
MEDNARODNI ATLETSKI MITING RADOVLJICA 2022 
IN MEMORIAL MARJANE LUŽAR KOBELENSKI V TEKU 

NA 400 M OVIRE

Radovljica, 23.04.2022

REZULTATI



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 11:40

654321

AKR2003MAKUC Rok 6,6217 7891. 6,476,476,586,626,436,34

+1,4 +0,6 -0,1 +1,0 +0,7 -0,1-0,1

GO1998MUROVEC Aljaž 6,3864 162562. XX6,386,104,59X

+0,1 +0,2 -0,9 +0,3 +1,1 +0,6+0,3

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:40  Konec: 12:20

654321

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 76,50187 163751. 69,2565,6774,0271,2176,5075,98

člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s Začetek: 23.04.2022, 12:18

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 22,7115 26841.

ADP2005ZUBIN Mitja 22,823 80202.

ŠPELA2007SVETEC Mark 23,66159 107323.

AKR2000TERKAJ Nik 24,6221 1374.

ADP1974KOCJANČIČ Rok 25,392 1275.

ŠPELA2006KASTANETO Domen 27,74150 78856.

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:35  Konec: 14:30

654321

GO2004CIZERA TURK Maj 11,8363 87321. r11,8311,72

+1,5 +1,4+1,4

GO2007POLANC CIPOT Teo 11,8266 85822. 11,7711,829,3311,589,5411,49

+1,5 +1,5 +1,2 +1,2 +0,8 +0,8+0,8

24.04.2022, 19:55:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 11:40

654321

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,2354 163721. 5,114,965,16XX5,23

+0,9 +0,9 +1,5 +1,4 +0,6 -0,4+0,9

KRO2006KLUN Lana 4,2693 59122. 4,144,263,984,044,044,06

+0,9 +0,9 +0,5 +0,5 +0,7 +0,1+0,7

KRO2004KLUN Tia 4,0694 59093. 3,964,043,933,923,874,06

+0,8 -0,1 +1,1 +0,9 +0,3 -0,6+0,8

članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:30  Konec: 13:07

654321

KLC1981RATEJ Martina 58,5575 23301. 52,6256,5558,5553,54X54,79

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 39,6258 88582. X35,52XX39,62X

KRO1999ANDLOVIC Maša 30,7588 16133. 29,4528,9530,7530,4329,2930,17

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:25

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 1:05,4597 53661.

KRO2006VACIK Ema 1:06,22100 54932.

GO2006BRUN Alja 1:09,1768 68523.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:29

GO2004RODMAN Ema 1:03,6672 43131.

KRO2002GIMPELJ Ana 1:05,7891 30812.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:06,65165 65603.

OL2005PERKO Hana 1:07,33116 75994.

24.04.2022, 19:55:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2004RODMAN Ema 1:03,6672 43131.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 1:05,4597 53662.

KRO2002GIMPELJ Ana 1:05,7891 30813.

KRO2006VACIK Ema 1:06,22100 54934.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:06,65165 65605.

OL2005PERKO Hana 1:07,33116 75996.

GO2006BRUN Alja 1:09,1768 68527.

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:35  Konec: 14:30

654321

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,2841 158911. X12,0012,2811,97XX

+1,2 +1,6 +1,4 +1,0 +2,6 +1,2+1,0

AKR2004 11,96422. 11,00XX11,9611,0410,92

+1,0 +1,9 +0,6 +1,2 +1,9 +1,0+0,6

AKR2004 10,234013. 10,1610,2310,219,969,879,71

+1,0 +1,0 +0,9 +0,6 +1,0 +1,5+1,0

AKR2005 10,0944

1117 PAČNIK Eva

LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 

8811 PIRC Urška4. 9,72XX10,09XX

+1,2 +1,1 +1,0 +1,5 +0,9 +0,9+1,0

24.04.2022, 19:55:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 11:40

654321

AKR2006BIZJAK Andraž 5,205 31231. X4,884,85X4,905,20

+1,0 +0,8 +0,8 +0,5 +0,9 -0,3+1,0

KOB2006SKOČIR Anej 5,1176 54052. 5,09X5,055,04X5,11

+0,5 -0,2 +0,7 +0,2 +0,9 +0,3+0,5

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:40  Konec: 12:20

654321

AKR2006BRAJNIK Gaber 52,557 52591. 52,5545,9743,0540,1042,83X

ŠPELA2006ADAM Nejc 46,57147 88702. 44,4846,5745,1943,4144,1743,09

AKR2005LEGAT Tomy 44,4816 52233. 43,4233,0840,5043,2241,9244,48

AKR2006VIDMAR Matic 44,3424 51474. X41,9643,0542,8440,9144,34

mlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:33

KRO2005ROZONIČNIK Žan 51,3387 84931.

KRO2005KOVAČ Črt 53,4685 89152.

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 53,58157 83413.

KRO2005REJA PERNUŠ Blaž 55,5586 10854.

ŠPELA2006SAGMEISTER Nejc 1:07,88158 83425.

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 12:35

AKR2006PAPLER Manca 1,5643 51231.

AKR2006GRILC Suzi 1,4134 80972.

135 144141138 147 156153150 159

- - - O O O O O XXX1. PAPLER Manca

O - O XXX2. GRILC Suzi

24.04.2022, 19:55:28

5 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 23.04.2022, 12:09

POM2007KRČMAR Gaja 28,93125 84491.

POM2006PERŠ Nika 29,21127 90612.

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 29,40163 112493.

POM2007VLAOVIĆ Maša 30,30131 99234.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s Začetek: 23.04.2022, 12:12

AKR2006GRILC Suzi 27,2934 80971.

POM2006POREDOŠ Lana 27,35128 98342.

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 28,7829 93693.

AKR2006PAPLER Manca DNS43 5123

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2006GRILC Suzi 27,2934 80971. -1,3

POM2006POREDOŠ Lana 27,35128 98342. -1,3

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 28,7829 93693. -1,3

POM2007KRČMAR Gaja 28,93125 84494. -0,7

POM2006PERŠ Nika 29,21127 90615. -0,7

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 29,40163 112496. -0,7

POM2007VLAOVIĆ Maša 30,30131 99237. -0,7

AKR2006PAPLER Manca DNS43 5123 -1,3

mlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:38

GO2005MURN Živa 1:00,7469 84041.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:01,57173 67552.

ŠPELA2007MOHAR Hana 1:02,17176 82443.

MED2005PODGORŠEK Ana 1:02,314004.

GO2005MUROVEC Nina DNS71 5829

24.04.2022, 19:55:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirji U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 12:35

AKR2007VALTER Lovro 1,6823 74431.

AKR2008SMOLNIKAR Ažbe 1,6519 53702.

PSČ2007ČRV Nik 1,59132 75553.

150 159156153 162 170168165

- - O O O O O XXX1. VALTER Lovro

O - XO O O XXO XXX2. SMOLNIKAR
Ažbe

- - XO XXO XXX3. ČRV Nik

pionirji U16, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:40  Konec: 12:20

654321

AKR2007KOBLAR Nace 43,0013 103381. 32,8332,5540,5134,2543,0039,78

ŠPELA2008MACEDONI Valter 33,11153 97942. 32,4133,1131,4629,2020,28X

pionirji U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:47

OL2008NOVAK Žiga Jan 43,52111 84191.

MED2007ŠKOF Aleks 48,06103 116102.

ŠPELA2008KONC Rožle 48,52151 83463.

ŠPELA2008MACEDONI Valter DNS153 9794

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:50

ŠPELA2008POTOKAR Luka 39,57156 100331.

AKR2007KAVČIČ Matevž 41,6312 53602.

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 46,38152 89333.

ŠPELA2008PETRIČ Jakob 48,07155 102534.

24.04.2022, 19:55:29

7 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2008POTOKAR Luka 39,57156 100331.

AKR2007KAVČIČ Matevž 41,6312 53602.

OL2008NOVAK Žiga Jan 43,52111 84193.

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 46,38152 89334.

MED2007ŠKOF Aleks 48,06103 116105.

ŠPELA2008PETRIČ Jakob 48,07155 102536.

ŠPELA2008KONC Rožle 48,52151 83467.

ŠPELA2008MACEDONI Valter DNS153 9794

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 11:25

654321

AKR2008HUMERCA Nika 9,0935 65281. 8,968,698,829,098,709,00

AKR2008ZAJC Katja 8,1557 65382. 7,757,658,157,977,547,69

pionirke U16, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 12:35

AKR2007KOVAČIČ Živa 1,5937 44551.

PSČ2008KANALEC Sofia 1,50137 110822.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 1,4762 64003.

130 141138135 144 153150147 156 162159

- - - - O O O XO O O XXX1. KOVAČIČ Živa

XO O - XO O XXO XO XXX2. KANALEC Sofia

- O - XO XXO XXO XXX3. MLEKUŽ
KAMARIĆ Niki

24.04.2022, 19:55:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:29

PSČ2008SOVDAT Gaja 13,63140 56031.

POM2008GOLOB Nika 13,88121 90542.

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša 14,28170 83393.

KP2007ALAGIĆ Eda 14,4883 118564.

KOB2008KANALEC Vita 14,5178 89195.

AKR2008FERENC Naja 14,5733 96376.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:33

KRO2008TOMŠIČ Katja 13,2599 81741.

POM2008ŠPUR Pia 13,66130 66612.

KOB2007IVANČIČ Evita 14,3177 53963.

BOV2008KOMAC Nina 14,6660 113184.

MED2008RADOJEVIČ Manca 16,38109 119525.

MED2008BEGANOVIČ Asja DNS104 7284

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:35

AKR2008ROGAČ Katarina 13,1249 52451.

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 14,1362 64002.

POM2008PERŠ Iva 14,50126 108703.

AKR2008VOGA Zoe 15,6656 111114.

BOV2008MARKOVIČ Lea 17,2461 64075.

AKR2008SLIVNIK Pia DNS51 9642

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:38

AKR2008ROGAČ Ana 14,3748 83781.

POM2007VLAOVIĆ Maša 14,39131 99232.

KRO2007KUKAVICA Nejla 14,4095 100423.

POM2008AZOLA Laura 14,62118 95674.

OL2007MONETA Anja 14,70114 95995.

POM2008FICKO Eva 14,80120 99216.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:40

POM2007JANŽA Klara 12,65124 56171.

AKR2007ROBIČ Katjuša 13,5247 93742.

SEŽAN2007GORUP Barbara 13,60143 52723.

AKR2007SMUK Nuša 13,9952 102934. 13,985

POM2007KRČMAR Gaja 13,99125 84495. 13,990

POM2007HORVAT Kaja 14,11123 92646.

24.04.2022, 19:55:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 

MED2007PERHAVEC Nika DNS108 11637

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2007JANŽA Klara 12,65124 56171. -0,3

AKR2008ROGAČ Katarina 13,1249 52452. -0,2

KRO2008TOMŠIČ Katja 13,2599 81743. -0,2

AKR2007ROBIČ Katjuša 13,5247 93744. -0,3

SEŽAN2007GORUP Barbara 13,60143 52725. -0,3

PSČ2008SOVDAT Gaja 13,63140 56036. -0,6

POM2008ŠPUR Pia 13,66130 66617. -0,2

POM2008GOLOB Nika 13,88121 90548. -0,6

AKR2007SMUK Nuša 13,9952 102939. 13,985-0,3

POM2007KRČMAR Gaja 13,99125 844910. 13,990-0,3

POM2007HORVAT Kaja 14,11123 926411. -0,3

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 14,1362 640012. -0,2

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša 14,28170 833913. -0,6

KOB2007IVANČIČ Evita 14,3177 539614. -0,2

AKR2008ROGAČ Ana 14,3748 837815. +0,0

POM2007VLAOVIĆ Maša 14,39131 992316. +0,0

KRO2007KUKAVICA Nejla 14,4095 1004217. +0,0

KP2007ALAGIĆ Eda 14,4883 1185618. -0,6

POM2008PERŠ Iva 14,50126 1087019. -0,2

KOB2008KANALEC Vita 14,5178 891920. -0,6

AKR2008FERENC Naja 14,5733 963721. -0,6

POM2008AZOLA Laura 14,62118 956722. +0,0

BOV2008KOMAC Nina 14,6660 1131823. -0,2

OL2007MONETA Anja 14,70114 959924. +0,0

POM2008FICKO Eva 14,80120 992125. +0,0

AKR2008VOGA Zoe 15,6656 1111126. -0,2

MED2008RADOJEVIČ Manca 16,38109 1195227. -0,2

BOV2008MARKOVIČ Lea 17,2461 640728. -0,2

MED2008BEGANOVIČ Asja DNS104 7284 -0,2

AKR2008SLIVNIK Pia DNS51 9642 -0,2

MED2007PERHAVEC Nika DNS108 11637

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:54

POM2008GOMBOC Lara 46,63122 92631.

KRO2007KUKAVICA Nejla 47,2795 100422.

KOB2008KANALEC Vita 47,6478 89193.

PSČ2008GRUDEN Anuška 49,76135 69384.

24.04.2022, 19:55:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:58

KOB2007IVANČIČ Evita 45,4777 53961.

AKR2007SMUK Nuša 45,8052 102932.

BOV2008KOMAC Nina 49,2260 113183.

AKR2008REINHART Ema 50,2446 53574.

ŠPELA2007SLABE Ema 50,60181 98635.

ŠPELA2008SARHATLIĆ Sara 51,42180 100116.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:01

OL2008DEISINGER Jonna 44,21113 76411.

KRO2008TOMŠIČ Katja 44,8899 81742.

ŠPELA2007JAKŠE Lina 47,11169 112473.

AKR2008FERENC Naja 47,1733 96374.

MED2007BOTICA Neža 48,67106 84685.

ŠPELA2008KASTELIC Soča 49,32171 99996.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:04

POM2007JANŽA Klara 41,10124 56171.

SEŽAN2007GORUP Barbara 44,42143 52722.

AKR2007TURK Tinka 44,5555 54783.

ŠDB2008RADEJ Tjaša 44,67146 97974.

AKR2007ROBIČ Katjuša 45,3747 93745.

POM2007HORVAT Kaja 46,90123 92646.

24.04.2022, 19:55:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POM2007JANŽA Klara 41,10124 56171.

OL2008DEISINGER Jonna 44,21113 76412.

SEŽAN2007GORUP Barbara 44,42143 52723.

AKR2007TURK Tinka 44,5555 54784.

ŠDB2008RADEJ Tjaša 44,67146 97975.

KRO2008TOMŠIČ Katja 44,8899 81746.

AKR2007ROBIČ Katjuša 45,3747 93747.

KOB2007IVANČIČ Evita 45,4777 53968.

AKR2007SMUK Nuša 45,8052 102939.

POM2008GOMBOC Lara 46,63122 926310.

POM2007HORVAT Kaja 46,90123 926411.

ŠPELA2007JAKŠE Lina 47,11169 1124712.

AKR2008FERENC Naja 47,1733 963713.

KRO2007KUKAVICA Nejla 47,2795 1004214.

KOB2008KANALEC Vita 47,6478 891915.

MED2007BOTICA Neža 48,67106 846816.

BOV2008KOMAC Nina 49,2260 1131817.

ŠPELA2008KASTELIC Soča 49,32171 999918.

PSČ2008GRUDEN Anuška 49,76135 693819.

AKR2008REINHART Ema 50,2446 535720.

ŠPELA2007SLABE Ema 50,60181 986321.

ŠPELA2008SARHATLIĆ Sara 51,42180 1001122.

pionirke U16, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 13:35  Konec: 14:30

654321

GO2007MUROVEC Ana 10,7570 58301. 10,45X10,7510,4110,3310,66

+1,1 +1,3 +1,2 +1,4 +1,5 +1,6+1,4

AKR2008ROGAČ Katarina 10,2949 52452. X10,2210,21X10,1310,29

+1,0 +2,9 +1,6 +1,4 +0,9 +1,5+1,0

AKR2008ROGAČ Ana 9,6248 83783. 9,309,629,569,529,439,20

+1,0 +1,2 +2,2 +1,4 +0,7 +1,2+0,7

24.04.2022, 19:55:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirji U14, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:02

MASS2010DELAK Svit 13,65101 98521.

AKR2010ZABRET Nik 15,2825 94402.

ŠPELA2011ŠTAJNAR David 15,86161 105783.

AKR2010BREMEC Jonatan 15,909 97304.

AKR2010BREMEC Benjamin 16,698 97295.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:05

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 13,51148 118811.

BLED2010KENDA Andrej 14,1559 102312.

AKR2010ROVANŠEK Jaš 15,0018 94433.

MED2011HICTALER KUŠAR Luka 15,26102 116384.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:08

AKR2009BIZJAK Mark 13,136 53481.

SEŽAN2010VRABEC Marcel 13,31142 107672.

AKR2009JERALA Maksimiljan 14,0911 54943.

AKR2011ŽMITEK Bine 16,3527 119244.

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 16,72149 112505.

skupnopionirji U14, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2009BIZJAK Mark 13,136 53481. -0,1

SEŽAN2010VRABEC Marcel 13,31142 107672. -0,1

ŠPELA2010BOŽIČ Grega 13,51148 118813. -0,8

MASS2010DELAK Svit 13,65101 98524. -0,4

AKR2009JERALA Maksimiljan 14,0911 54945. -0,1

BLED2010KENDA Andrej 14,1559 102316. -0,8

AKR2010ROVANŠEK Jaš 15,0018 94437. -0,8

MED2011HICTALER KUŠAR Luka 15,26102 116388. -0,8

AKR2010ZABRET Nik 15,2825 94409. -0,4

ŠPELA2011ŠTAJNAR David 15,86161 1057810. -0,4

AKR2010BREMEC Jonatan 15,909 973011. -0,4

AKR2011ŽMITEK Bine 16,3527 1192412. -0,1

AKR2010BREMEC Benjamin 16,698 972913. -0,4

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 16,72149 1125014. -0,1

24.04.2022, 19:55:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirji U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 12:35

AKR2009TOLAR Patrik 1,6822 93971.

PSČ2010FON Svit Leopold 1,35133 105742.

AKR2010ZORC Črt 1,3526 118763.

AKR2011KOVAČIČ Jaka 1,3014 78384.

AKR2011GMAJNAR Izidor 1,1510 116235.

105 120115110 125 138135130 141 150147144 153 162159156 165 170168

- - - - - - - - - - - O1. - O O XXO XXO XO XXXTOLAR Patrik

- - O O O O O XXX2. FON Svit Leopold

- XO O O O XO XXO XXX3. ZORC Črt

- O O XO O O XXX4. KOVAČIČ Jaka

O O O XXX5. GMAJNAR Izidor

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:25  Konec: 12:25

654321

AKR2009BIZJAK Mark 5,306 53481. 4,924,724,415,095,195,30

+0,2 +0,6 +0,2 +0,8 +0,4 +1,0+0,2

AKR2009JERALA Maksimiljan 5,0111 54942. 4,814,734,915,014,974,85

+0,8 +0,6 +1,0 +0,6 +0,5 +1,0+1,0

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 4,6920 75973. 4,544,694,51X4,424,57

+0,5 +0,7 +0,9 +0,8 +0,6 +1,3+0,6

ŠPELA2011ŠMUC Anže 4,19160 105794. 4,104,193,894,104,133,49

+0,6 +0,7 +0,2 +0,6 +0,5 +0,8+0,5

AKR2010ROVANŠEK Jaš 4,0518 94435. 4,033,923,924,054,023,95

+0,4 +1,3 +0,6 +0,2 +0,6 +1,7+0,6

AKR2010BREMEC Jonatan 3,829 97306. 3,543,613,553,823,573,39

+0,4 +0,7 +0,2 +0,5 +1,2 +1,1+0,2

MED2011HICTALER KUŠAR Luka 3,80102 116387. 3,803,773,673,793,683,70

+0,9 +0,5 +1,0 +0,4 +0,6 +1,3+1,3

AKR2010ZABRET Nik 3,7725 94408. X3,593,70X3,463,77

+0,9 +0,4 +0,8 +0,5 +0,5 +1,3+0,9

AKR2011ŽMITEK Bine 3,5627 119249. 3,523,563,37

+0,1 +0,2 +0,6+0,2

AKR2010BREMEC Benjamin 3,548 972910. 3,543,263,37

+0,4 +0,5 +0,6+0,6

24.04.2022, 19:55:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirji U14, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:32

SEŽAN2010VRABEC Marcel 42,48142 107671.

AKR2009ŠTEFELIN Jaka 42,7920 75972.

ŠPELA2009MIKLIČ Nik 43,92154 101523.

ŠPELA2012ŠTUPNIK SOLOMUN Voranc 46,94162 115424.

AKR2010BREMEC Jonatan 54,499 97305.

AKR2010BREMEC Benjamin DNS8 9729

pionirke U14, Krogla-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 11:25

654321

KOB2009MIKLAVIČ Karin 8,5680 104801. 8,567,898,288,248,358,28

KRO2010TOMC Tia 8,3698 110402. 8,367,727,567,457,828,21

KP2010KRAŠEVEC Katja 7,7184 109773. 6,127,097,716,677,137,08

POM2009SREŠ Lara 7,57129 114114. 7,327,187,577,386,96X

KOB2009KRAGELJ Ajda 7,0179 119895. 6,816,185,946,315,897,01

KRO2010ČUK MURKO Kristina Lili DNS90 9986

pionirke U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 11:00  Konec: 12:35

AKR2009BERCE Ivana 1,3530 102921.

AKR2010ARNOL Zala 1,3028 94442.

AKR2011STRUNA Lora 1,0053 115213.

AKR2011MULEJ Maja 0,9540 115224.

AKR2010SLAK Julia DNS50 10973

OL2010BELE Ela DNS112 10783

95 110105100 115 130125120 135 138

- - - - - O O XO XO XXX1. BERCE Ivana

- - - - - O O XO XXX2. ARNOL Zala

O O XXX3. STRUNA Lora

O XXX4. MULEJ Maja

24.04.2022, 19:55:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirke U14, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:12

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 13,5332 99241.

PSČ2010JEKLIN Manca 14,31136 103962.

ŠPELA2010VESEL Pia 14,37183 75643.

MED2009TEHOVNIK Karin 15,19110 116364.

KAM2010UŽMAH Nika 15,2374 85065.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,1 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:14

ŠPELA2010FERK Tajda 13,64166 118771.

OL2010SAJOVIC Tija 13,92117 107502.

SEŽAN2009TRAMPUŽ Ela 14,61145 88043.

POM2010CIMERMAN Nika 15,14119 103214.

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 15,39134 102125.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:17

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 16,6989 110431.

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 16,8296 112862.

MED2010BILBAN Zara DNS105 9737

MED2010GOMBOC Ela DNS107 11951

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:20

SEŽAN2009PFEIFER Živa 13,39144 90941.

KOB2010RUTAR Gaja 14,3281 99132.

AKR2010JARKOVIČ Neja 14,5936 78153.

ADOL2010BELE Maša 15,171 107624.

AKR2009ČATIĆ Lana 15,2031 94385.

24.04.2022, 19:55:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

skupnopionirke U14, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEŽAN2009PFEIFER Živa 13,39144 90941. -0,6

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 13,5332 99242. -0,4

ŠPELA2010FERK Tajda 13,64166 118773. -0,1

OL2010SAJOVIC Tija 13,92117 107504. -0,1

PSČ2010JEKLIN Manca 14,31136 103965. -0,4

KOB2010RUTAR Gaja 14,3281 99136. -0,6

ŠPELA2010VESEL Pia 14,37183 75647. -0,4

AKR2010JARKOVIČ Neja 14,5936 78158. -0,6

SEŽAN2009TRAMPUŽ Ela 14,61145 88049. -0,1

POM2010CIMERMAN Nika 15,14119 1032110. -0,1

ADOL2010BELE Maša 15,171 1076211. -0,6

MED2009TEHOVNIK Karin 15,19110 1163612. -0,4

AKR2009ČATIĆ Lana 15,2031 943813. -0,6

KAM2010UŽMAH Nika 15,2374 850614. -0,4

PSČ2010DOMENIH LUKETA Petja 15,39134 1021215. -0,1

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 16,6989 1104316. -0,8

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 16,8296 1128617. -0,8

MED2010BILBAN Zara DNS105 9737 -0,8

MED2010GOMBOC Ela DNS107 11951 -0,8

pionirke U14, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:36

KOB2009KRAGELJ Ajda 48,8279 119891.

ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 49,66185 114232.

ŠPELA2011GRABNAR Nika 54,36167 110263.

ŠPELA2010PLETERSKI Ela 57,58178 103064.

ŠPELA2010VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja DNS184 8344

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:40

AKR2010MEŽNAREC Meta 46,0839 119011.

KRO2010TOMC Tia 49,1598 110402.

ŠPELA2010ČARMAN Ana 49,62164 108243.

AKR2010MAGISTER Meta 52,3038 119484.

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 53,02179 103265.

ŠPELA2011LAVRIČ Ela 55,22172 75706.

24.04.2022, 19:55:36

17 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:44

KOB2010RUTAR Gaja 45,9381 99131.

ŠPELA2009STRNAD Nuša 46,25182 94102.

ŠPELA2009MACEDONI Lara 47,78174 99763.

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 48,22175 102504.

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 48,94186 75675.

ŠPELA2010MOSTAR Nadja 51,57177 102526.

skupnopionirke U14, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KOB2010RUTAR Gaja 45,9381 99131.

AKR2010MEŽNAREC Meta 46,0839 119012.

ŠPELA2009STRNAD Nuša 46,25182 94103.

ŠPELA2009MACEDONI Lara 47,78174 99764.

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 48,22175 102505.

KOB2009KRAGELJ Ajda 48,8279 119896.

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 48,94186 75677.

KRO2010TOMC Tia 49,1598 110408.

ŠPELA2010ČARMAN Ana 49,62164 108249.

ŠPELA2010ZUPANČIČ Zala 49,66185 1142310.

ŠPELA2010MOSTAR Nadja 51,57177 1025211.

AKR2010MAGISTER Meta 52,3038 1194812.

ŠPELA2010SAJE Stela Gabriela 53,02179 1032613.

ŠPELA2011GRABNAR Nika 54,36167 1102614.

ŠPELA2011LAVRIČ Ela 55,22172 757015.

ŠPELA2010PLETERSKI Ela 57,58178 1030616.

ŠPELA2010VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja DNS184 8344

24.04.2022, 19:55:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:45     Konec: 13:35

654321

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 5,0432 99241. 5,024,944,875,045,005,02

+0,2 +1,1 +0,8 +1,1 +1,0 +1,1+0,8

ŠPELA2010VESEL Pia 4,80183 75642. 4,80XXX4,674,69

+0,3 +0,7 +0,8 +0,4 +1,1 +1,1+1,1

OL2010SAJOVIC Tija 4,71117 107503. 4,464,544,524,714,704,55

+0,5 +1,2 +2,2 -0,9 +1,0 +1,6+2,2

ŠPELA2009STRNAD Nuša 4,68182 94104. X4,634,684,444,414,30

+0,5 +0,8 +1,6 +0,8 +1,2 +0,9+0,8

AKR2010JARKOVIČ Neja 4,6036 78155. 4,604,484,504,544,324,55

+0,1 +0,5 +1,4 +0,2 +1,0 +1,0+1,0

AKR2010ARNOL Zala 4,5928 94446. 4,594,404,364,514,504,46

+0,1 +0,5 +0,8 +0,9 +0,9 +1,8+1,8

KAM2010UŽMAH Nika 4,4974 85067. 4,494,304,384,404,474,42

+0,8 +1,0 +1,3 +1,3 +0,6 +0,7+0,7

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 4,35175 102508. 4,074,224,104,074,354,25

+0,5 +2,2 +0,4 -0,9 +0,9 +0,7+2,2

ŠPELA2010FERK Tajda 4,34166 118779. 4,334,344,23

+0,4 +0,5 +0,8+0,5

PSČ2009LEBAN Adriana 4,32138 839310. 4,324,294,05

+0,5 +1,0 +0,4+0,4

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,28186 756711. 4,283,78X

+0,7 +1,0 +0,6+0,6

AKR2011RAZINGER Zoja 4,2045 1055812. 4,184,154,20

+0,3 +0,7 +0,5+0,3

ADOL2010BELE Maša 4,101 1076213. 3,924,103,57

+0,5 +1,0 +0,4+1,0

AKR2010MEŽNAREC Meta 4,0939 1190114. 4,094,013,50

+0,3 +1,5 +0,8+0,8

AKR2009ČATIĆ Lana 3,8831 943815. 3,783,833,88

+0,5 +0,6 +0,1+0,5

AKR2010MAGISTER Meta 3,7738 1194816. 3,68X3,77

+0,3 +1,3 +0,6+0,3

ŠPELA2011GRAD Lila Julija 3,74168 1154117. 3,613,623,74

+0,4 +0,5 +0,4+0,4

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 3,4889 1104318. X3,353,48

+0,5 +1,3 +0,4+0,5

KRO2010ČUK MURKO Kristina Lili DNS90 9986

OL2010BELE Ela DNS112 10783

24.04.2022, 19:55:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 23.04.2022

Mednarodni atletski miting Radovljica 2022 in Memorial Marjane Lužar 
Kobelenski v teku na 400 m ovire

starejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:54

KP2004MALEJ Tilen 12,1982 98951.

GO2006NUSDORFER Jakob 12,5765 113232.

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:48

PSČ2006SOVDAT Ajda 13,37139 43611.

POM2006PERŠ Nika 14,14127 90612.

OL2004NOVAK Julija 14,42115 84183.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s Začetek: 23.04.2022, 11:50

GO2004SREBOT Lucija 12,6373 62621.

GO2004BENEDETIČ Vita 12,7567 76442.

POM2006POREDOŠ Lana 13,57128 98343.

GO2005MUROVEC Nina DNS71 5829

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO2004SREBOT Lucija 12,6373 62621. -0,7

GO2004BENEDETIČ Vita 12,7567 76442. -0,7

PSČ2006SOVDAT Ajda 13,37139 43613. -0,7

POM2006POREDOŠ Lana 13,57128 98344. -0,7

POM2006PERŠ Nika 14,14127 90615. -0,7

OL2004NOVAK Julija 14,42115 84186. -0,7

GO2005MUROVEC Nina DNS71 5829 -0,7

starejše mladinke, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 23.04.2022, 12:35     Konec: 13:07

654321

PSČ2004SOVDAT Žana 39,34141 12661. 37,1035,6237,3439,3435,0238,13

AKK2004BOLTEŽAR Eva 36,464 55702. 34,2133,5736,46X36,1335,04

KRO2004GRMEK Patricija 23,0192 76743. 18,4020,5018,78XX23,01

24.04.2022, 19:55:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


